
// 

हे 

अधिहरित (00॥8॥50#४50) वाहनों की जहाँ 

निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा दिनांक-05.05.2022 

जायगी। निविदा उसी दिन प्रमण्डलीय कार्यालय में निविदा-दाताओं 

खोली जायगी। निविदा-दाताओं को प्रत्येक वाहन के लिए 5000/ 

अलग-अलग वाहन के लिए अलग-अलग मुहरबन्द लिफाफे में निविदा 

गिरिडीह शाखा में भुगतेय हो, 0५ंञ्रणा० 7०९५ णी८्श, 

होगा। निविदा में उच्चतम डाक॑ वाले निविदा-दाताओं को स्वीकृत राशि की 20 

निविदा-दाताओं को नियमानुसार पूरी राशि 48% 65 सहित 24 दिनों के अन्दर जमा करना 
करना होगा। सफल निविद 

पूर्वी वन प्रमण्डल के सूचना-पट् एवं 
होगा। निविदा के अन्य शर्त कार्यालय, वन प्रमण्डल पदाधिकारी, गिरिडीह 

#-पस्तत कल पड 
न विदा सूधता- पल 

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है 

  

झारखण्ड सरकार 

गिरिडीह जिला के वेवसाईट तथा वन विभागीय वेवसाईट पर देखा जा सकता है। 

वाहनों की सूची जिसके लिए निविदा आमंत्रित है +- 

वन पर्यावरण एवं जलवायु परिवर्तन विभाग 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, गिरिडीह पूर्वी वन प्रमण्डल। 

अल्पकालिन निविदा सूचना 

कि गिरिडीह पूर्वी वन प्रमण्डल के अन्तर्गत अंतिम रूप से 

हैं, जिस स्थिति में है, के आधार पर बिक्री हेतु मुहरबन्द लिफाफे में 

को 0.30 बजे पूर्वा0 से 3.00 बजे अप0 तक प्राप्त की 

आओ या उनके प्रतिनिधि के समक्ष 3.30 बजे अप0 में 

-(पाँच हजार) रूपये मात्र अग्रधन की राशि 

के साथ बैंक ड्राफ्ट जो भारतीय स्टेट बैंक, 

ठाएणा। ६95५६ #0९5५६ ए0ंशंक्रंणा के पदनाम से जमा करना 

9६ जमानत की राशि तत्काल जमा 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

            

| क० | मा वाहन का प्रकार वाहन का निबंधन संख्या तमान ने जहां वाहन उपलब्ध 
संख्या है। 

छा ४ है के छा हक 5» । 0 की कक | [_.__ 5  ॒ क।झ 

| | 05/2043 फि्न्म ॥+-440-9599 | गिरिडीह प्रक्षेत्र कार्यालय परिसर | प्रक्षेत्र कार्यालय परिस 

2 | 08/2045 टाटा-207 ॥-040-6348 | दुगरी प्रक्षेत्र कार्यलिय: परिसर «| प्रक्षेत्र कायालय परिस 

| 3. | 40/2075 | ह्रैक्टर टेलर . | टेलर छाट.30.82087%9/५४/#20 गावां थाना परिसर 

| 4. 05/2042 टाटा मैरि ॥#-34६&-5773 | प्रमंडलीय कार्यलिय परिसर | परिसर 

| 5. टर टेलर डर है 
04/2047 मशीन सहित ।॥५/ा 3522 गावां थाना परिसर 

#ाशा 3522 60।, शाह. ४०. 
छ् 5/2036. ट्रैक्टर टैलर 29286338347/(729062, ८॥४५५५$ | डुमरी प्रक्षेत्र कार्यालय परिसर 

ह ४०. 3072759936 
7. | 23/2076 |_मोटर-साईकिल ॥+-44॥-8784 |_वन परिसर कार्यलिय तिसरी | परिसर कार्यालय तिसर 

| 8 | 23/208 | अक्टर टेलर . | टेलर 87-37-6498 |_ डमरी प्रक्षेत्र कार्यालय परिसर | प्क्षेत्र कार्यालय परिस 
9. | 23/2048 |__इक्‍टर टेलर. | टेलर -027- न ॥॥-027-6076 डुमरी प्रक्षेत्र कार्यालय परिसर 

|20.. 25/2038 |. *"एम0ट0 ट्रैक 88. ७०. 45668, 
प्र टेलर 03555 |३०.३7905 खुरचुट्टा प्रक्षेत्र कार्यालयय परिसर 

» | 26/2048 |_ओटर-साईकिल ;| 87-20८- प्र 
करा हि 2768 हुमरी प्र/ पॉलिय परिसर 

* | 72/2079  अल्फा यु का | पु ]४-09%0-5बउ5 तु | डुमरी प्रक्षेत्र कायलिय परिसर | कार्योलय परिस 
  

8॥00०0२१॥॥॥/0/0॥0/३ 5७०७॥७ /७॥ 22.०८ 

56वा664 शशंग ए756व8ाा6श 

 



   

  

  

  

  

  
  

  

  

  

          
  

4: _. छाठा-709द% बढ द्र्क ॥+-40-3795 ।_ गाव प्रशेत्र कार्यालय परिक्तर 

८ कि [| 73209 | | ठाटा-40 ट्रक | द्र्क ॥॥-44(0-0307 |_ावा प्र्षेत्र कार्यालय पर्लिर | प्रक्षेत्र कायल जझड 

ढ्री (45. | | 27209 | छः -नडड2 टेलर |॥५ीा 3322 ।___ तिसते थाना परित्त 7] परिस 

// ॥४००९।- 0।35, 
सोनालिका ट्रैक्टर 

«| 34/2048 टेलर घाट. |४०. 3300//53548227/3, | लोकायनयनपुर थाना परिसर 

(॥9555 (०, ।(2505239825// 

47. | 25/2049 ॥ .. सलुल् | . मयात40 |  मरमलीव कामलिय/परितर | कार्यालय परिसर 

|४००९।- 735, 

48, | 32/2049 स्वराज ट्रैक्टर टेलर धाए. ४०. 39334/६#004009, तिसरी थाना परिसर 

(॥3555 (०. 0श।30605024802 

ज फ ०2000 67 

गिरिडीह पूर्वी वन प्रमण्डल | 

सा बट 

६१८०७७२एआश0&५७४४४७ $७ककत॥ #क्षत। 22,504 

56वा664 शशंग ए756व8ाा6श 

  

   



  

झारखण्ड सरकार 

  
  

है ् बा ालय वन पर्यावरणं एवं जलवायु परिवर्तन विभाग “ ' -. कार्यालय, वन प्रमण्डल पदाधिकारी, गिरिडीह पूर्वी वन प्रमण्डल | 
४“ ण7/०ए३949०4& :€ अलकालिन निविदा सूनचा  ाज-++- : अल्पकालिन निविदा सूच॑ना ह या 

।. ४ ८. ' सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि गिरिडीह पूर्वी वन प्रमण्डल अन्तर्गत अंतिम है मा ३ को जहाँ है तथा जिस स्थिति में है कि आधार: पर बिक्री के लिए मुहरबंद लिफाफे में निधिया जा कप हक की श म्नवत है ४- 
हि 

4. किसी भी वाहन के लिए उच्चतम मूल्य,/उच्चतम निविदा की. राशि स्वीकार करने के लिए अधोहस्ताक्षरी वाध्य नहीं हैं 
_ और उसे बिना कोई कारण बताये बिक्री से उठा लेने या रंदूद करने के लिए सक्षम होंगे। 

अगर सफल निविदा-दाता निर्धारित समय के अन्दर पूंरी- राशि ज़मा नहीं कर पाते हैं, तो उनके द्वारा जमा की गई 
अग्रधन एवं जमानत राशि अथवा अन्य जमा राशि बिना कोई कारण बताये 06०६ कर ली जायगी। 

3. असफल निविदा-दाताओं को अग्रधन की राशि निविदा पर अन्तिम निर्णय के पश्चात तुरत वापस कर दिया जायगा। 

4. सफल निविदा-दाता द्वारा जमा की गई अग्रधन की राशि वाहन के मूल्य में समायोजित कर दी जायगी। 

5. . न गण निविदा देने के पूर्व किसी भी दिन कार्यालय अवंधि में वाहन का उनके स्थान पर निरीक्षण कर 
'- सकते-है। न्‍ 

6. निविदा प्रपत्र अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से कार्यावधि में 400,/-(एक सौ) रूपये जमा कर प्राप्त किये जा सकेंगे। 

7. निविदा-दाता-डाक द्वारा भी निविदा भेज सकते हैं। वशर्ते कि विहित प्रपत्र में निविदा अग्रधन की राशि सहित पूरी तरह 
.. मुहरबन्द लिफाफे में दिनांक-05.05.2022 को 2.30 बजे अपराहन/ के पहले कार्यालय में प्राप्त हो जाये। * 

8. सफल थे दा मा के द्वारा प्रस्तावित मूल्य सक्षम स्तर से अनुमोदन के उपरान्त वाहन उनके पक्ष में मुक्त, हस्तांतरित - 
- की ॥5%58 : / दी: . 

बिक्री की जाने वाली वाहनों की पूरी में उल्लेखित अधिहरित (0०४8८३७०) वाहन पर किसी भी व्यक्ति को यह आपत्ति 
हो कि किसी न्यायालय में विचाराधीन है तो वे सूचना: प्रकाशन. के दो दिनों के अन्दर अपना यह दावा स्वयं 
अथवा के माध्यम से प्रमाण पत्र/शपथ पत्र के साथ कार्यालय अवधि में प्रस्तुत करेंगे। 

40. यदि सूचना प्रकाशन के उपरान्त उक्त निर्धारित तिथि तक अधिहरित (००॥॥$८०४००) वाहनो पर कोई दावा इस कार्यालय 
में प्‌ नहीं कम समझा जायगा कि किन्ही को .अधिहरित (८००५८०९०) वाहन की निविदा द्वारा -बिक्री करने 
पर कोई आपत्ति नहीं है। । व 

॥7.. निविदा द्वारा बिक्री किये जाने के पश्चात किसी भी वाहन पर प्रसंतुत दावा भान्‍्य अथवा स्वीकार्य नहीं होगा। 

।2. इस बिक्री से संबंधित कोई भी न्यायिक मामला झारखण्ड राज्य के अन्तर्गत सक्षम न्यायालय मे ही किया जा सकेगा | 

अलअ900- '- 
गिरिडीह पूर्वी वन प्रमण्डल। .- 

हट ७0७३१. 

002020-220000ल्‍५॥७॥०० एि 90७॥८३५४०७ # क्व॥0३0/2५ $००॥॥३-४/॥, 22,40८ 

56वा664 शशंग ए756व8ाा6श


